Извещение о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельном участке сельскохозяйственного назначения
Уважаемые участники общей долевой собственности земельного участка сельскохозяйственного назначения, расположенного: обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, Агропредприятие им. Маслова, администрация муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области информирует о проведении общего собрания участников общей долевой собственности земельного участка с кадастровым номером: 56:30:0000000:28.
Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Обсуждение предпроектных предложений по вопросам строительства, предварительного согласования места размещения объекта с утверждением схемы расположения земельного участка для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 9585П «Техническое перевооружение напорного нефтепровода «ДНС Кодяковская –ДНС Малаховская (1 линия)» Кодяковского м/р, ПК 163+00 - ПК 171+42; ПК 214+85-229+00».
3. Выбор полномочного представителя от всех членов общей долевой собственности на земельный участок, расположенный по адресу: обл. Оренбургская, р-н Сорочинский, Агропредприятие им. Маслова, с кадастровым номером: 56:30:0000000:28, с предоставлением права подписи проектов рекультивации в отношении строительства и эксплуатации всех объектов добычи и транспортировки нефти и газа АО «Оренбургнефть», сроком на 3 года.
         С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно ознакомиться со дня опубликования настоящего извещения до дня проведения общего собрания по адресу: 460019, г.Оренбург, Шарлыкское шоссе, 1, офис 309, в рабочие дни с 10.00 до 13.00 (местного времени).
        К участию в голосовании по вопросам повестки дня собрания допускаются только лица, представившие документы, удостоверяющие личность, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, удостоверяющие полномочия доверенного лица.
        Дата и время проведения общего собрания: 02.02.2024 г. в 15 час. 00 мин (местного времени). Время регистрации: с 14.30 до 15.00 (местного времени).
[bookmark: _GoBack]Адрес места проведения общего собрания: Оренбургская обл., Сорочинский городской округ, с. Михайловка Вторая, ул. Школьная, 8.